
 

 

 
MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL 

PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO DO DISTRITO FEDERAL 
 

 

PORTARIA Nº 216, DE 27 DE JULHO DE 2018. 

 

 A PROCURADORA-CHEFE DA PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO 

DISTRITO FEDERAL, no uso da competência que lhe foi delegada pela Portaria PGR nº 

462, de 16 de junho de 2016, RESOLVE: 

Art. 1º – Retificar a Portaria nº 128, de 9 de maio de 2018, publicada no DOU – Seção 

II de 10/05/2018, Página 67. 

Onde se lê: 

“Art. 1º – Designar o Procurador da República PAULO JOSÉ ROCHA JÚNIOR para 

responder interinamente pela Chefia desta Unidade do Ministério Público Federal, no período 

de 9 a 27 de julho de 2018.” 

Leia-se: 

“Art. 1º – Designar o Procurador da República PAULO JOSÉ ROCHA JÚNIOR para 

responder interinamente pela Chefia desta Unidade do Ministério Público Federal, no período 

de 9 a 30 de julho de 2018.” 

 

 

 ANA CAROLINA ALVES ARAÚJO ROMAN 

 

 

Este texto não substitui o publicado no DOU, Brasília, DF, 31 jul. 2018. Seção 2, p. 61. 

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/86882
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/86882
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/148430
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/154802

